Унифиrированная сРорма М Т- l

утuaь*дaнu Гlостановлешем Госкомстата России

от 05,0l .2004 Nq l

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о шриеме работника }Ia рабо,ry

Приrlять на работу

куз нЕ цо в в икз9!*ý9!g99 Ilцэ
@Й-"u,,омr, отчесrтiо)

кlпо

мБуК к[ворац к.уilьlиурhl ч пеJсlluкц KP()oиlI{lD

-tycl"B,L грlrcп,а;" г.lб,,i \apJKll]p работыi

с,гарифноI:{ отавкgI_Lо:!цjцщЦ _
22699

(] lифрам и)

13619 руб. 87 коп.

табельцый номе

надбавкой 60%
коэ(iфичuонт к должl{осгltому окладу (rtи r|ралt и)

с Ltспытанием на срок

()oHoBaHlae;

(l роч lтыiir тр.удовtl й1 ]Iого вOр

(эффеrtтивныIl коIIтра]t,г) оl }_6 " _зу,,луЦрн _

Глава города

I4

-,
л,

года Л9 ьЭ2а

цL

\
\ !.-

{u-l',

tr&ffýý#Wffiжжý€ý€жi
ý;G е ýýýзý .&€ у&ý р,ý &q ý,€ ý ý,,е,.ý ýз ý" ý { } Ё".{Ё { } ý-F}& з { .} й;* gg ýс,Ёý

г-ffiр{,}д еi"{,}жр{}ж
*.ý,& д ý:* .] ъ,-,к рý р { ] Ё.{qэ pý # f,ý-ifr ,.& { j

"

ý, ý*

fi4 Оý ,fu_/g ?ф. а/-,/аа -;вr/!/зrХ

о внесенuu uзлпененuй
в mруDовой dоzовор

В соответствии статями 31, з2 Устава муниципального образования
городКовров, р а с п о р я ж а ю с ь:

внести с 26 сентября 2019 гQда изменения в срочный трудовой договор(эффективньiй контракТ) о' 26,09.2014 года JVsбЗ с Кузнецовым Виктором
Борисовичем, директоРом N4унИципального бюджетного учрёжд."ия кулътуры
< ЩвореЦ культурЫ и техники <<Родина>>, и .{итатъ п.1.2. до.о"орu в следlтощей
редакции:
<1,2,Настоящий трудовой договор заключается на периоД с 26.О9.2019 г. по
25.09,2022 г.>>

Глава города

Упрз-в,;;tнtет ]I; till,i!: 14 ка,,1рами

,2ёу:,о,:-,Ё';:-#у,ь

к{}жи.$ч жюрtýд,

'е-"

рг ]ф 09424 &